
Id: 5290D169-4E66-418D-B058-8534FA7FDB56. Projekt Strona 1 
 

 
ZARZĄDZENIE NR  352 /18 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 19 stycznia 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Partycypacyjnego 2019 w 
Siemiatyczach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz § 4 uchwały Nr XXXVII/231/17 Rady Miasta Siemiatycze w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Partycypacyjnego 2019 w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 
4610), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Na realizację projektów wyłonionych w trakcie konsultacji społecznych z mieszkańcami Siemiatycz 
przeznacza się kwotę 100 000 zł. 

2. Budżet Partycypacyjny składa się z następujących części: 

a) projekty inwestycyjne 80%, 

b) projekty społeczne 20 %. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         BURMISTRZ 

         mrg Piotr Siniakowicz 


